
 

 

日 時：2019年 月 日（木）18:00 開始 

場  所：ブライトンホテル  1F 慶
よろこび

の間 
 

対  象：がん診療に携わる医療従事者 

主催：がん診療推進室 

参加費  

無料 



平成 31 年１月吉日 

連携医療機関各位 

 

早期診断研修会開催のご案内 

がん診療推進室 

 

謹啓 貴院におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「大腸癌の予防・早期診断から治療まで」をテーマとした研修会を下記のとおり 

開催することとなりましたのでご案内申し上げます。 

業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

開催日時 ： 平成 31 年 2 月 14 日（木）  18 時開始 

場   所 ： ブライトンホテル １階 慶の間 

内   容 ： 『大腸がんで死なないために』  ～がん検診で早期診断を～ 

（講師）西大路 賢一 健診副部長 

 

『昔とは大きく変わった大腸癌治療』  ～最近の傾向や変化について～ 

（講師）柿原 直樹 化学療法・緩和ケア部長、外科医長、がん診療推進室長 

 

【参加申込書】 

 

ご参加の際には、恐れ入りますが、上記をご記入の上 ２月７日（木）まで に下記までＦＡＸをお願い致します。 

当日参加につきましても歓迎しておりますが、準備の関係上、ご返信いただければ幸いです。 

FAX ： ０７５－２１２－６２１０ 
 

 

医師 ・ 看護師 ・ 薬剤師 ・ その他（　　　　　     　　　）

医師 ・ 看護師 ・ 薬剤師 ・ その他（　　　　　     　　　）

職種

医師 ・ 看護師 ・ 薬剤師 ・ その他（　　　　　     　　　）

貴施設名

ご芳名

お問い合わせ 

京都第二赤十字病院 がん診療推進室 吉田 

          電話：075－231－5171（代表） 


